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T R I B U N A L E  D I  T R A N I
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Bellapianta Vito Fabio, nell'Esecuzione Immobiliare 244/2023 del 
R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 25/07/2024, il sottoscritto Ing. Bellapianta Vito Fabio, con studio in Via Molfettesi D'America, 
94 - 70056 - Molfetta (BA),  email fabio.bellapianta@gmail.com,  PEC vitofabio.bellapianta@pec.it, Tel. 340 
5247518, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 19/08/2024 accettava l'incarico e prestava 
giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Andria (BT) - Corso Italia 23, piano 5 (Coord. Geografiche: 
41.235435, 16.295724)

• Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Andria (BT) - Corso Italia 23, piano 5 (Coord. Geografiche: 
41.235435, 16.295724)

DESCRIZIONE

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A ANDRIA (BT) - CORSO ITALIA 23, PIANO 5

IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA:

 
UNITA' IMMOBILIARE SITA IN ANDRIA (BT) ALLA CORSO ITALIA 23 (Fg.30, Part. 1754, Sub.31)

Piena Proprietà superficiaria per la quota di 1/1 di immobile accatastato come abitazione di tipo civile (A2) sito 
in Andria (BT) alla Corso Italia 23 (Sub.31) Piano Quinto, con accesso a sinistra di chi sale le scale, dopo essere 
saliti al piano quinto dal portone ubicato al civico 23 dalla strada indicata. 
L’immobile, oggetto di procedura, fa parte di un fabbricato a struttura in cemento armato, chiusure in laterizi e 
solai in laterocemento con sviluppo su 5 livelli fuori terra. 
Il bene esibisce una superficie commerciale rilevata di mq 124,62, oltre balcone di mq 10,00, e veranda di mq 
13,50 per una superficie commerciale complessiva di mq 148,12.
Il bene risulta organizzato nei seguenti ambienti: -Ingresso/Disimpegno, -Living, -Cucina, -Lavanderia, -Letto 1, 
-WC 1, -Letto 2, -WC 2, -Letto 3, -Balcone, -Veranda (Cfr. All. Ricostruzione planimetrica dei beni).

Intestati 
1. **** Omissis **** il 17/01/1974 ##
dal 16/12/2014 Diritto di: Proprieta' superficiaria per 1/1

1. **** Omissis ****
dal 16/12/2014 Diritto di: Proprieta' per l'area

Identificato al catasto fabbricati
Catasto Fabbricati del Comune di Andria al foglio 30 – particella 1754 sub. 31 Categoria A/2, Classe 3, 
Consistenza 6,5 vani, Sup. Catastale mq 131, Rendita 906,38 Euro.

Il bene viene stimato e proposto all’asta, in singolo lotto, al fine di rendere più facile e conveniente la vendita.

F
irm

at
o 

D
a:

 V
IT

O
 F

A
B

IO
 B

E
LL

A
P

IA
N

T
A

 E
m

es
so

 D
a:

 T
I T

R
U

S
T

 T
E

C
H

N
O

LO
G

IE
S

 Q
T

S
P

 C
A

 1
 S

er
ia

l#
: 4

1b
79

8

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



5 di 24 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e finanziata 
in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

BENE N° 2 - APPARTAMENTO UBICATO A ANDRIA (BT) - CORSO ITALIA 23, PIANO 5

IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA:

 
UNITA' IMMOBILIARE SITA IN ANDRIA (BT) ALLA CORSO ITALIA 23 (Fg.30, Part. 1754, Sub.32)

Piena Proprietà superficiaria per la quota di 1/1 di immobile accatastato come abitazione di tipo civile (A2) sito 
in Andria (BT) alla Corso Italia 23 (Sub.32) Piano Quinto, con accesso a destra di chi sale le scale, dopo essere 
saliti al piano quinto dal portone ubicato al civico 23 dalla strada indicata. 
L’immobile, oggetto di procedura, fa parte di un fabbricato a struttura in cemento armato, chiusure in laterizi e 
solai in laterocemento con sviluppo su 5 livelli fuori terra. 
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